КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»
(8-ой созыв)

«22» декабря   2021 г.                                                                        пгт. Палана
3-ая  (очередная)  сессия
Совета депутатов

РЕШЕНИЕ №  34-р/08-21

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 24.11.2021 №15-р/08-21 «О
досрочном прекращении полномочий Главы
городского округа «поселок Палана»
Мохиревой О.П.»

В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003
N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", с пунктом 1 части 1 статьи 40 Устава городского округа «поселок Палана»,
на основании  справки о смерти № А-00139 от 20.10.2021 Администрации городского
округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. В пункте 1 слова «06 июля 2021 года»  исключить.
2. Обнародовать настоящее решение Совета депутатов «О внесении изменений в

решение Совета депутатов от 24.11.2021 №15-р/08-21 «О досрочном прекращении
полномочий Главы городского округа «поселок Палана» Мохиревой О.П.» в
установленном порядке и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского
округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://snd.palana.org/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского округа «поселок Палана»                                           Т.В. Казак